[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018                                                                                                        № 42
ст-ца  Стародеревянковская

О внесении изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 16.02.2016 года № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача порубочного билета на территории  Стародеревянковского сельского поселения

Каневского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельс- кого поселения Каневского района от 16.02.2016 года № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача порубочного билета на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», следующее изменение:

1.1. В пункт 1.3.1. административного регламента администрации Старо- деревянковского сельского поселения  Каневского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», слова «муниципальном казенном учреждении муниципального образования Каневской район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» заменить словами «филиале государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг Краснодарского края» в Каневском районе».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района В.А. Коржова.

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало